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LANDSLAGSBULLETIN NR 32

PRENUMERANTER!

Vi behöver alltid fler prenumeranter. Värva en!

Om du är intresserad av att prenumerera, gör så här
Sätt in 280:- på SBF:s postgiro: 25 10 42-8
Ange på talongen

ditt namn
betalningsmottagare: Sveriges Bridgeförbund
i meddelanderutan: att det gäller landslagsbulletinen samt din emailadress

Bulletinen levereras enbart via email.

Alla spelare, tänk på att de prenumeranter ni värvar bidrar till vår kassa. De pengar vi får in kan
ograverat gå till sponsring av er!

NYA MAILADRESSER

Svante Ryman meddelar att han har adress: svante.ryman@presenta.se. Stod fel i förra bullen.

ANG DATUM FÖR OBS-3

Det är nu helt klart att OBS-3 spelas i Polen sista helgen i mars. Vi spelar på en ort några mil söder om
Warszawa. Om någon supporter vill följa med så går det bra att anmäla intresse till mig.

ENGLAND

Engelsmännen kommer ju till Stockholm på en returvisit i maj. Enligt plan ska då landslaget eller något
som liknar det möta det engelska landslaget (eller något som liknar det). Nu har Israel visat intresse
också och Björn Gustavsson ska förhandla med engelsmännen om de accepterar detta.

LILLA NM

Lilla NM kommer att gå i Stockholm i samband med Englandsbesöket. Flyttningen till Danmark är
inställd. Alltså bör alla dem som hoppas på en plats i sommarens landslag i EM boka upp helgen 18-20
maj.

Om av något skäl hela EM-laget ej kan spela lilla NM kommer företrädesvis A-par från Stockholm att tas
i anspråk eller så spelar laget på färre par.

SCANIA BRIDGEKONSULT

Anders Wirgren har gjort en trevlig hemsida för Scania Bridgekonsult.
http://www.scaniabridge.com
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FÖRSLAG AV LARS GOLDBERG

I förra bullen skrev jag:

Med anledning av erfarenheter från Polenbesöket har Lars Goldberg skrivit till mig

”Förbundet skulle … skaffa en standardgarderob och ett rabattpris för udda storlekar.  Kostym,
slips, slipsnål, strumpor, mössor, pennor, märken, pins, skjortor....  Utrustningen bör vara nästan
skräddarsydd men bara vara till låns under evenemangen.”

Detta med ”till låns” är inte vad jag tänkt. Men satsar man på dyrare saker, så som Lasse beskriver,
så är det kanske en tanke. Satsar man bara på T-shirts och tenniströjor tror jag spelarna ska få
behålla dem. En fördel med att spelarna behåller sin landslagsdräkt är också den att om man
önskar att de ska ha på sig den vid något annat tillfälle så har de den hemma i garderoben,
lättillgängligt.

Den som har synpunkter på detta kan höra av sig.

Tomas Brenning har hört av sig

Jag är avundsjuk på Hasse som har en kavaj med det svenska emblemet. Det är möjligt att han har
fixat det själv, men det minskar inte avundsjukan.

När det gäller billigare detaljer som T-shirts och tenniströjor så är min erfarenhet från junioråren att det
är tafflig kvalitet och något som man egentligen inte vill ha på sig. Det kanske har blivit bättre under din
tid. Dessutom är inte sådana plagg särskilt representativa.

Jag tycker Goldbergs förslag verkar intressant. Eftersom jag har lite udda storlek kan jag tänka mig att
slänga in en slant för att få en egen uppsättning under förutsättning att SBF kan fixa någon slags vettig
deal. Tror du man kan få Håkan Nilsson att fixa något till nettopris?

[Hasse är Hasse Göthe som var en av dem som i slutet av 80-talet fick en snygg blå blazer med
förbundets bröstemblem påsydd (samma emblem som våra Polenresenärer hade på de fotobilder ni
fått från EOC-tävlingen därstädes)/reds anm]

CAVENDISH

Årets Cavendish spelas som vanligt numer i Las Vegas.

9-10 maj lagtävling med auktionen ungefär kl. 12 den 9:e.
Partävlingen för 48 par, 141 brickor, spelas därefter t.o.m. söndagen den 13:e. Auktionen för
partävlingen hålls den 10:e kl 18.30.

För e som inte kommer med i huvudpartävlingen kommer det att finnas en sidotävling över tre
sessioner med egen auktion. Startavgift i den är $750.

Vid auktionen 2000 kom det in mer än 1,7 miljoner dollar (står ej vilka auktioner som avses, kanske den
för lag och den för par).
Kontakt: robert@thecavendish.com
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EN ANNAN TYP AV KAPITEL I ETT SYSTEMKOMPENDIUM

Lars Andersson har ställt till förfogande en annorlunda typ av kapitel man kan ha itt kompendium.
Prövade själv på idén för 10 år sedan och tycker den är rätt god. Idén går ut på att lista specifika
budlägen och tala om vad som gäller just där (eller vad man hade den gången det dök upp) utan att
man drar så generella slutsatser som lämpar sig för ett mer genomarbetat avsnitt av kompendiet. Så
här Lasses inskick ut:

1C
Väst Öst Sekvens Kommentar

1D
Väst Öst Sekvens Kommentar
ATx/AKJxx/-/KQJT Jx/QTxxx/Kxxx/xx 1D-1H; 2C-2D; 3H-3N

4C-4D; 4N-5D
Skalan 0,1,1.5 osv

K96/T62/AJ985/74 A853/A/QT42/AKQ3 P-1D-(3H); D-4H; 4S 4H=tre färger, kan ev vara
4432?

AQT9x/x/AKQJ4 7x/AQTxxx/T/KQTx 1D-1N; 2D-2H; 2S-
3C; 3S-3N

3C=NAT, lite försiktigt men
vem ska göra mer?

K/ATxxx/AQx/AQJx 97xx/KJ8/Txx/Kxx 1D-1H; 2H-2S; 3N Båda pushade. Ska Starka
handen sikta mot NT? Kan
svaga räkna ut att nt är fel
efter 2H-budet??

1M
Väst Öst Sekvens Kommentar
AQTxx/AT9/JTxx/x -/KQx/AK9xxx/KJ9x 1S-2C; 2N-5D Efter 2N fortsätter vi nat.

Om SH bjuder 3C
konfirmerar 3D fyrstöd

AJ9xx/Ax/xx/98xx KQ/xxx/AK/AKQTxx 1S-3C; 4C-4D; 5C-
5D; 6C-7C

Här var det obekvämt att
inte få cuea 4D. Hur ska
SH få fatt i den 5:e
spadern?

AQTxxx/Qx/xxxx/Q 432/AJTxxxx/J/Ax 1S-2D; 2H-P-(3C) 2H på 1S? 2S på 2D?
Senare aktioner??

1N
Väst Öst Sekvens Kommentar

2m
Väst Öst Sekvens Kommentar
J/Qx/Axxx/QJT9xx AKTxxxx/Ax/x/Axx 2C-(2D)-D; 2N-3S;

3N-(D)-4C; 5C
4C fortfarande krav. Är 4D
av ÖH essfråga enl vår nya
def??

2M/2N
Väst Öst Sekvens Kommentar
Qx/-/K8xxxxx/Kxxxx AKx/Kxx/AJ/AQJTx 2N-3C; 3D-4C; 4D-

4S;
5N-6C

Efter 4C=FG kan ÖH visa
renons med 5H.
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ISLAND

Björn Wenneberg har varit i kontakt med islänningarna och lyckats fixa en liten sponsring till sitt lag i
”Ielandair open”. Morath-Gustawsson, Goldberg-Wenneberg.

Det blir  partävling och fyrmanna.

Partävlingen går fredag 16 februari 19.00-01.00 samt lördagen 17 febr ca 11.00-19.00. 116 brickor
Fyrmannan går söndagen 18 febr. 13.00-22.00 samt måndagen 19 febr. ca 11.00-18.00. 100 brickor
Priser: Första pris i partävling 3.400$  Första pris lagtävlig 2.800$.  Samtliga startavgifter bjuds det
svenska laget på. Stort tack till Magnus Magnusson!

Frågor ställs till Stefania på Islands bridgeförbund: isbridge@islandia.is

Enligt ryktet kommer dessutom Hasse Göthe att spela med Magnus Magnusson.

FORBO

Det är nu klart att Sundelin-Sylvan spelar i Forbo.

Enligt Elly Ducheyne så slår man rekord i år vad gäller startfältets kvalitet. Snart är ”alla” med där.

CAP GEMINI

Resultatet i 15th Cap Gemini Ernst & Young World Top Invitational Bridge Tournament blev

1. Mahmood - Robson 859
2. Garner - Weinstein 838
3. Jassem - Tuszynski 787
4. Karwur - Sacul 786
5. Brenner - Chagas 784
6. Von Arnim - Auken 768
7. Forrester - Helgemo 748
8. Greco - Hampson 745
9. De Boer - Muller 744
10. Garozzo - Sementa 743
11. Hallberg - Simpson 732
12. Leufkens - Westra 724
13. Maas - Ramondt 706
14. Chemla - Levy 695
15. Engel - Van Middelem 676
16. Lambardi - Lucena 615

Notera Gunnar Hallebrg på 11:e plats. De bästa får automatiskt vara med även nästa år. Tror det är de
fem bästa men kan vara bästa halvan.

Inget svenskt par med denna gång. Med lite framgång i EM/VM kan vi hoppas på svensk representation.
Om man inte tar guld/silver i EM/VM så är det framför allt en god insats på IAF vid mästerskap som ger
en biljett till denna tävling (ja, om man nu inte är en superstjärna som t.ex. Garozzo, Helgemo eller
Chemla förstås).
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RANKING

J-E Thomasson har gjort en grundlig smörjning av uppiffning av vår ranking. Han har dessutom skrivit
ihop en mycket bra förklaring till hur rankingen fungerar. Den och diverse filer kommer att finnas på
truppwebben. Här i bullen nöjer vi oss med själva rankingen.

SÄSONGSRANKING 2000-20001

Detta är rankingen för denna säsong med resultatet i sista tävlingen (Uppsala Guld) medtaget.

Plac Namn       Sista tävling Totalt
Antal br. Rankpåverkan Antal br. Ranking

1 Lars Goldberg Björn Wenneberg 105 +20.03 326 1242.59
2 Björn Fallenius Magnus Lindkvist 221 1230.02
3 Anders Morath Mårten Gustavsson 105 +16.99 518 1226.93
4 Hans Göthe Lars Albertsson 284 1224.31
5 Sven-Olov Flodqvist Tomas Brenning 389 1217.00

6 Johan Ebenius Kaj Kokko 105 +1.42 326 1215.30
7 Johan Sylvan PO Sundelin 221 1210.94
8 Bengt-Erik Efraimsson Kenneth Borin 105 +4.63 326 1208.16
9 Göran Gjerling Tommy Bergdahl 413 1207.86
10 Lars Andersson Tommy Gullberg 116 1200.15

11 Håkan Strääf Jan-Erik Thomasson 341 1196.90
12 Thomas Winqvist Per-Arne Karlsson 105 +11.09 326 1195.73
13 Krister Ahlesved Torbjörn Axelsson 105 -1.49 413 1191.00
14 Göran Lindberg Peter Fredin 221 1187.74
15 Olof Bergström Mats Sjöberg 341 1187.50

16 Fredrik Nyström Peter Strömberg 221 1187.38

ALL-TIME RANKING (Hösten 1998 till idag)

Obs att antalet brickor i näst sista kolumnen inte visar summan av de brickor som ligger till grund för
rankingen utan endast det antal brickor som ligger till grund för rankingen där just dessa två spelare
spelat ihop. Så t.ex. grundar sig Fallenius-Lindkvists ranking inte endast på de 221 brickor de spelat
ihop utan även på de brickor Björn spelade med Mats Nilsland och Magnus med Peter Fredin.

Plac Namn       Sista tävling Totalt
Antal br. Rankpåverkan Antal br. Ranking

1 Björn Fallenius Magnus Lindkvist A 221 1263.62
2 Lars Goldberg Björn Wenneberg B 105 +19.07 830 1247.09
3 Johan Sylvan PO Sundelin A 1520 1235.83
4 Anders Morath Mårten Gustavsson A 105 +16.23 1424 1230.50
5 Lars Andersson Tommy Gullberg A 1516 1229.73
6 Hans Göthe Lars Albertsson B 1096 1225.21
7 Bengt-Erik Efraimsson Kenneth Borin B 105 +2.23 1040 1219.48
8 Sven-Olov Flodqvist Tomas Brenning B 778 1217.55
9 Johan Ebenius Kaj Kokko B 105 +1.16 1139 1216.53
10 Göran Gjerling Tommy Bergdahl B 413 1207.39
11 Göran Lindberg Peter Fredin A 221 1207.15
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12 Håkan Strääf Jan-Erik Thomasson B 1007 1201.51
13 Fredrik Nyström Peter Strömberg A 808 1200.73
14 Thomas Winqvist Per-Arne Karlsson B 105 +11.09 326 1195.73
15 Krister Ahlesved Torbjörn Axelsson B 105 -1.28 413 1190.05
16 Olof Bergström Mats Sjöberg B 1269 1186.43

PROGNOS INFÖR VÄSTERÅS IAF

För de par som ska spela IAF i Västerås kan det ju vara intressant att se vad de förväntas göra om de
ska behålla sin ranking.

RankG  = rankingtal före tävlingen
ImpSF  = snittimp, förväntat resultat i tävlingen, "break-even"
ImpTF  = totalimp, förväntat resultat i tävlingen, "break-even"
ImpS1  = snittimp, resultat i tävlingen som ger +1.0 rankingpoäng
ImpT1  = totalimp, resultat i tävlingen som ger +1.0 rankingpoäng

RankG ImpSF ImpTF ImpS1 ImpT1
Björn Fallenius Magnus Lindkvist 1263.62 1.0362 1233 1.1219 1335
Lars Goldberg Björn Wenneberg 1247.09 0.8709 1036 0.9566 1138
Johan Sylvan PO Sundelin1235.83 0.7583 902 0.8441 1004
Anders Morath Mårten Gustavsson 1230.50 0.7050 839 0.7907 941
Lars Andersson Tommy Gullberg 1229.73 0.6973 830 0.7830 932

Hans Göthe Lars Albertsson 1225.21 0.6521 776 0.7378 878
Bengt-Erik Efraimsson Kenneth Borin 1219.48 0.5948 708 0.6805 810
Sven-Olov Flodqvist   Tomas Brenning 1217.55 0.5755 685 0.6612 787
Johan Ebenius Kaj Kokko 1216.53 0.5653 673 0.6510 775
Göran Gjerling Tommy Bergdahl 1207.39 0.4739 564 0.5597 666

Göran Lindberg Peter Fredin 1207.15 0.4715 561 0.5572 663
Håkan Strääf Jan-Erik Thomasson 1201.51 0.4151 494 0.5008 596
Fredrik Nyström Peter Strömberg 1200.73 0.4073 485 0.4930 587
Thomas Winqvist Per-Arne Karlsson 1195.73 0.3573 425 0.4430 527
Krister Ahlesved Torbjörn Axelsson 1190.05 0.3005 358 0.3862 460

Olof Bergström Mats Sjöberg 1186.43 0.2643 315 0.3500 417

SYSTEMTRÄNING

Ni spelare är välkomna att själva sätta ihop serier av budlägen. Det ger förstås plus på
kamratbarometern förutom kamraternas beundran.
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KAMRATBAROMETERN

Som ingångsvärde har paren fått hälften av förra säsongens insamlade procent. Nya
par/parkombinationer startar på noll om båda spelarna är nya. Om endast en är ny får han med sig en
fjärdedel av förra årets skörd. Är båda är gamla, men i ny parkombination, tar var och en med sig en
fjärdedel.

Björn och Lasse får plus för sitt extra systemtips. Lars A får plus för kompendieidén som publicerades i
denna bulletin.

J-E Thomasson får givetvis ett jätteplus för sitt jättearbete med rankingen. Strålande insats Jan-Erik!

Ing
Bal

Syste
mtips

Inlämnat
system i
tid

Öppet
syste
m

Scen
ario
Dec

Månad
suppgif
t dec

Rap-
port2

Övrigt Utg bal

Strääf Thomasson 95 +5 +5 +20 125
Morath Gustawsson 95 +5 +5 105
Sundelin Sylvan 80 +5 +5 90
Goldberg Wenneberg 70 +5 +5 +5 85
Gullberg Andersson 70 +5 -- +5 80
Sjöberg Bergström 50 +5 +10 +5 +5 75
Nyström Strömberg 55 +5 +5 65
Flodqvist Brenning 55 +5 +5 65
Axelsson Ahlesved 55 +5 -- 60
Efraimsson Borin 50 -- +5 55
Göthe Albertsson 40 -- -- 40
Gjerling Bergdahl 15 +5 20
Winqvist Karlsson 15 -- -- 15
Lindberg Fredin 10 0 0 10
Lindkvist Fallenius 0 +5 -5 +10 0 -5 5
Ebenius Kokko 0 -- -- 0

SCENARIO JANUARI

Peter Fredin har föreslagit att vi ska fortsätta på decemberscenariot. Enligt honom så hände det redan
1996, när Peter debuterade i landslaget, att Tommy Gullberg upplyste honom om att Sverige alltid
förlorade alla protester och att Peter därför direkt mentalt skulle ställa in sig på det så att han inte blev
besviken när det sedan inträffade.

Stämmer detta?
Vad kan vi göra åt saken?

Denna månads scenario innebär således ett mer generellt grepp på det ämne vi diskuterade
föregående månad.

Svar senast sista dagen i månaden som vanligt.

MÅNADENS UPPGIFT

Denna månad får uppgiften stå över. Är det någon som gärna vill få lite plus på kamratbarometern ändå
kan han ju alltid knåpa ihop något som är till användning för de andra gruppen.
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SYSTEMKLUBBEN

Så här långt har vi fått in tips av
Morath-Gustawsson, Nilsland-Fallenius, Sundelin-Sylvan, Gjerling-Becklén, Lindkvist-Fredin,
Andersson-Gullberg, Nilsson-Eriksson, Strääf-Thomasson, Ahlesved-Ljung, Goldberg-Wenneberg,
Eliazohn-Melander, Sjöberg-Bergström, Kokko-Ebenius, Nyström-Strömberg, Lindberg-Fredin, och
Lindkvist-Fallenius.

I nästa bulle önskar jag ett tips av magikerna Flodqvist-Brenning.

Jag önskar få era tips inom en vecka efter det föregående bulletin sänts ut. Då kan jag ta hänsyn till
eventuella uppkommande problem. Hör av er om ni får problem att klara av biffen inom rätt tid. Ett gott
tips är att skicka in ert tips direkt. Det går alldeles utmärkt att bara klippa rätt ut ur ert kompendium. Rör
det sig om budgivning, och det lär väl de flesta göra, så bör det naturligtvis vara en idé som är
åtminstone tämligen systemoberoende så att så många som möjligt kan dra nytta av den.

Magnus och Björns tips.

Försvar mot transfers. T ex 1NT - p - 2D - ?

D Shows the suit. Primarily lead directing, but maybe strong.
Cue-bid 4*oM AND 5+m or maybe a weak hand with 5-5. Possibly looking for a sacrifice NV.
D + D T/O with length in the bid suit (not the shown)
pass + D T/O, either weaker or without the bid suit
2NT 5-5 in m’s
jump cue-bid 5-5 in oM + m
other bids Natural

Dessa metoder kan man också använda mot transferssvar i t ex Magic.

Försvar mot utspelsdubblingar av transfers

Budgivningen går t ex 1NT - p - 2D - D

Nu kan sangöppnaren bjuda enligt nedan:

Pass Ingen anpassning i transferfärgen (dubbelton H i exemplet)
2H Lovar minst 3-stöd och vill ta spelföringen (är inte rädd för utspelet) RD = lovar minst

3-stöd, men vill att partnern spelar kontraktet. T ex xxx i ruter.

Övriga bud lovar trumfstöd enligt era normala knep. Vi spelar så här:

TRF + 1 (2S i exemplet) Max med 3-stöd
TRF + 2 (2N) Max med 4-stöd
ny färg Dubbelton med 4-stöd och minimum

------ EXTRA SYSTEMTIPS! ----------

Björn W har skickat in ett eget systemtips. För det fall Lindkvist-Fallenius inte skulle komma in med ett
så anmälde han sin egen geniala idé som tips. Att Björn och Magnus skulle glömma av sig hade jag
själv väl varit beredd att satsa en rejäl slant på. Men se. Magnus och Björn överraskade oss alla!

Därmed får ni två systemtips denna gång. Björn W:s bidrag påminner om s.k. fitshowing bids, en idé
som jag själv praktiserat med bra resultat och som varit känd i många år men som ytterst få i eliten i
Sverige tagit till sig. I de flesta fall förmodligen pga någon slags inneboende benägenhet att inte prova på
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nya saker. Men ibland kanske beroende på en djupare analys; så vet jag att Mats Nilsland hade funderat
lite på det här och tyckte att man skulle avra försiktig med att lämna ut för mycket information när man
tror sig veta att man är den svagare sidan.

Själv är jag således en varm anhängare av  den idé som ligger till grund för Björns och Lasses mer
specifika tillämpning av densamma. Det här bör man prova på om man inte gjort det förut. Ni kommer i
de flesta fall att märka att frekvensen är rätt hög jämfört med de alternativa betydelser ni idag använder.

------

Systemtips ”JUMPING HORROR”

När partner gör ett inkliv och man själv har 4 eller 5-kortsanpassning med dålig färgkvalite  men en
toppstark (3)-4-5 kortssidofärg hoppar man i sidofärgen. Detta gör det enkelt för partnern att agera
utifrån sina kort. Den andra fördelen är att partnern alltid kan avgöra vilket utspel som är bäst. Krav på
hoppfärgen är minst Ess eller KQ(kn). Inga övriga HP-krav än hoppfärgens topphonörer.

I Uppsala lag förekom följande giv med N/S i Zonen Syd giv.

xx
EK10xxxx
KQxxx
-

Ekxx Qknx
Qxx x
X kn10xx
Xxxxx EDknxx

xxxx
knxx
Exx
Kxx

Budgivning: p-p-1hj-2kl
D-3sp-4ru-4sp
p-p-5ru-p-5hj
p-p-p.

Utspel Spader Q. Resultat 1 straff och 160 på IAF till ÖV. En dubblad bet i 5 klöver gav +123 till Ö/V.

4 par hade släppts hem i 5 trick med fel utspel. Risken är stor att det blir klöver Ess ut mot
5 hjärter om inte spaderbudet kommer. Vid ev Dubbling av 4S bör Väst ta bort Dubbling och korrigera
till 5 klöver p.g.a risk för trumfmatt. 

Björn Wenneberg (jumping horror)
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INTERNATIONELL TÄVLINGSKALENDER

Teckenförklaringar
* Nytillkommen
B6 Läs mer i bulletin 6.
Fet stil Tävlingar som är av särskilt intresse för landslagstruppen

Av de internationella tävlingar tas de med som har stor prestige, t.ex. mästerskap eller som jag av
annan anledning, främst prispengarnas storlek, bedömer som särskilt intressanta.

2001

Jan 27-28 Sverige OBS-2, damer Anna Järup
18-21 Haag Cap Gemini

   27 Västerås Imps across the field B31
27-28 Bergen Partävling (20.000 NOK) B31

Feb 8-17 Israel, Tel Aviv Bridgevecka birman@inter.net.il, www.bridge.co.il
 16-19 Island Icelandair Open (lag+par) B 32

24-25 Holland Forbo Elly Ducheyne e.mswaan@freeler.nl
24-25 Sverige JSM-lag, kval SBF

   24-25 Stockholm S:t Erik lagguld 08-650 97 79

Mar 4 Sverige Sista speldag SM-par semi, SBF
15-25 Kansas City ACBL, Spring Nationals www.acbl.org
17-18 Sverige OBS-2, juniorer Göran Lindberg
18-24 Sorrento, Italien EM-par EBL
30-1 Polen OBS-3 Daniel Auby

   31-1 Sverige JSM-lag, final SBF

Apr   7-8 Sverige SM-lag, semi SBF
 21 Stockholm S:t Erik, Imps across the field 08-650 97 79

Maj * 9-13 Las Vegas Cavendish B32
11-12 Köpenhamn One Eyed Jack, Köpenhamn B29
18-20 St Erik Landskamp mot England, +ProAm Daniel Auby
18-20 St Erik Lilla NM SBF
25-27 Sverige SM-lag, final SBF

Jun 16-30 Tenerifa EM lag EBL
?? ? NM lag, juniorer

Jul 19-29 Toronto ACBL, Summer Nationals www.acbl.org

Aug 15-17 Stockholm S:t Eriks bridgevecka, guldlag www.sterik.a.se
  19-20 Stockholm S:t Eriks bridgevecka, Modulliret www.sterik.a.se

Okt 20-2/11 Bali, Indonesien Bermuda Bowl WBF, bridgeindonesia.com

Nov 18-28 Las Vegas ACBL, Fall Nationals www.acbl.org

2002

Mar 7-17 Houston ACBL, Spring Nationals www.acbl.org

Jul 18-28 Washington ACBL, Summer Nationals www.acbl.org
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 Team Sweden, Daniel Auby Utgivet 01-01-10 Revision 9 Utskrivet 01-01-22

Aug 16-31 Montreal Rosenblum, VM-par wbf, superdentist@toothfairy.com

Nov 28-8/12 Phoenix, Az ACBL, Fall Nationals www.acbl.org

KOM IHÅG LISTA

Fr.o.m. denna bulle har jag lagt till två nya närmast fasta punkter på komihåglistan. Anledningen är
förstås den uppenbara: att det finns folk som glömt av sig på dessa punkter.

Nu är enda problemet: hur man får alla att dels läsa denna komihåglista, dels göra det som står där.
Först öppnade rätta svar belönas med +80% på kamratbarometern.

Uppgift Senast Er respons
1. Lämna in systemtipset om det är din tur 1 vecka efter denna bulles

utgivning
Maila Daniel

2. Lämna in systemkompendiet om det ej är gjort Den dag till vilken dispens givits Maila Stisse
3. Scenario/månadens uppgift - januari 31/1 Maila Daniel
4. Scenario/månadens uppgift – februari 28/2 Maila Daniel
5. Scenario/månadens uppgift – mars 31/3 Maila Daniel


